a. (23) Nota — Mathias de Lagaua Na
dolna Bogusium de ibidem pro hereditate in 
Laczava euasit, quam apud ipsum pro VII 
marcis emerat.

Transponitur per tres septimanas. ( Cr. I c

6237. (3) Litter a — Jacussius de Macoczicz ponet litteram Sulconis pro maiori causa 
contra Petrum de Wanczcouicz.

5238. Abraham de Macoczicz cum kmethonibus de ibidem terminum ad terminos. 
Idem Abraham cum Janussio similiter.

5239. (5) Nota —- Pro parte Nicolai de Liscouicz, quia Slawnik de Szladow sibi L‘a 
marcas grossorum in scultecia in Vinari assignauit in perpetuum, a qua si alienatus fuerit et in 
summa earundem pecuniarum minoratus fuerit, promisit adimplere sub dampno, et X marcas 
sibi dare debet ad festum Natiuitatis Christi proximum, si non dederit, tunc similiter ad aliud 
festum Natiuitatis Christi XX*'  marcas, si neutrum non conpleuerit, tunc III marcas veri census 
sibi tenetur assignare et eundem censum post annum tunc subsequentem redimere habet, si non 
redimerit, tunc quartam census addere debet, que omnia dat pro dote sororis sue Dzerzkcze.

’) Dwie te zapiski znajdują się w ks. Cr. I c. pod datą: Datum in Prossouicz feria quinta próxima post 
dieni sancti Marci Ewangelistę. Ze należą do r. 1389 wynika ze zgodności ich z zapiskami na str. 191 przy- 
czem i co do daty dnia, chociaż odmiennie są one wyrażone, żadnej w istocie nie ma różnicy. W ks. Cr. I b. p. 282 
wciągnięte są zapiski Proszowieckie z drugiej połowy Kwietnia pod identycznie brzmiącą datą, a co ważniejsza 
tą samą są ręką pisane, co owe dwie odosobnione zapiski. Ztąd wniosek, że miały niewątpliwie być wciągnięte 
do ks. Cr. I b., lecz zostały w skutek zapomnienia opuszczone. Pisarz korzystając z wolnego miejsca na str. 88 
Wpisał je, właściwą je opatrzywszy datą. Z tego powodu postępujemy z niemi, tak, jak gdyby znajdowały się 
w ks. I b. na samym końcu roków Proszowieckieh z 29 Kwietnia i w tej myśli końcowemi oznaczamy je po- 
rządkowemi cyframi.

*) s) Litery te wypisane są nad imionami osób spór wiodących.

5240 - 5244. CT,XX VI. 13 8 9. 329

5240. (6) (Cr. I c. p. 192). Nota— Pro parte Dzerzskcze uxoris Nicolai de Liscouicz, 
quia idem Nicolaus sibi Ç marcam dotalicii in sua totali porcione sue hereditatis ibidem assi- 
gnauit, ita si prole caruerit, si vero habuerit, tunc C marcas.

5241. (7) Pena — Andreas de Grego
rouicz existens actor penam VI marcarum con
tra uxorem Paskonis de Siroslauicz pro omni
bus eausis, pro quo ipsam citauit.

5242. (8) Nota — Pro parte Pribconis

a. (21) (I b 283). Pena — Andreas de 
Gregorouicz existens actor penam VI marca
rum contra uxorem Paskonis de Siroslauicz, pro 
quocunque ipsam citauit.